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OR.0022.217.2022 

  

Protokół Nr 217/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki - Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

oraz 

Katarzyna Bilicka – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie 

Krzysztof Wysocki – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu. 

2. Omówienie spraw związanych z pieczą zastępczą.  

3. Omówienie spraw bieżących. 

4. Omówienie informacji  z przeprowadzonych  konsultacji projektu „Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” na rok 2023. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 216/2022 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Pani Katarzyna Bilicka szczegółowo przedstawiła sytuację pieczy zastępczej w powiecie 

rypińskim. 

Starosta stwierdził, iż ilość dzieci w rodzinach zastępczych z roku na rok się powiększa.  
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Pani Katarzyna Bilicka poinformowała, iż należy odpowiedzieć rodzinom w sprawie kosztu 

utrzymania lokalu, ponieważ skierowali oni takie pismo z zapytaniem i w tym celu musi 

konkretną kwotę zabezpieczyć w budżecie.  

Skarbnik zwróciła uwagę, aby koszty które będzie ponosił powiat były realne.  

Członkowie Zarządu są przychylni podwyższeniu kwoty na koszty utrzymania lokalu oraz 

podwyższenia pensji osobom do pomocy. 

Zarząd Powiatu w Rypinie wyraża zgodę na zabezpieczenie odpowiedniej kwoty w budżecie 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie na rok 2023 jako koszt utrzymania jednego 

domu na podstawie art. 84 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej.  

 

Ad. 3 

     Starosta poinformował, iż należy opracować jakie inwestycje zostaną wykonane w 2023 

roku oraz dodał, że powiat otrzymał dofinansowanie w wysokości 6 mln zł i zdaniem Starosty 

warto by było 15% przeznaczyć na energię odnawialną do 2027 roku. 

Pan Paweł Sobierajski zasugerował, iż dobrym rozwiązaniem jest pompa ciepła wraz z 

fotowoltaiką.  

 

Ad. 4 

     Pan Krzysztof Wysocki szczegółowo omówił Roczny Program Współpracy Powiatu 

Rypińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, co 

stanowi załącznik do protokołu.  

Przedmiotem konsultacji był projekt „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego                  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” na rok 2023. 

Konsultacje prowadzone były przez Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych w Rypinie, 

a osobą odpowiedzialną za całość konsultacji był kierownik wydziału Krzysztof Wysocki. 

Konsultacje przeprowadzono w dniach od 10.09.2022 r. do 23.09.2022 r.  

Konsultacje przeprowadzono w następujących formach: 

1.W formie ankiety – przyjmowania stanowisk w sprawie programu (ankieta – załącznik nr 2 

do Uchwały nr 644/2022 Zarządu Powiatu  w Rypinie z dnia 26 sierpnia 2022 r. dostarczonych 

w formie papierowej do Starostwa Powiatowego w Rypinie lub formie elektronicznej na adres 

e-mail: k.wysocki@powiatrypinski.pl. 

2.W formie otwartego spotkania z organizacjami pozarządowymi - spotkanie zorganizowane w 

dniu 15 września 2022 r. o godzinie 12.00, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w 

Rypinie, ul. Warszawska 38. 

Pisemne stanowiska o których mowa w punkcie 1 przyjmowano w Wydziale Spraw 

Społecznych i Gospodarczych w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 (biuro 115) oraz pod 

adresem e-mail: k.wysocki@powiatrypinski.pl  

W wyznaczonym w Uchwale Nr 644/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 26.08.2022 r. 

terminie zgłoszono 6 ankiet od organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w 
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art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

W dniu 15 września 2022 r. o godzinie 12.00, w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego                  

w Rypinie, znajdującego się przy ul. Warszawskiej 38, odbyło się otwarte spotkanie                                     

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Uczestnicy spotkania: 

1.Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński, 

2.Krzysztof Wysocki – Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych Starostwa 

Powiatowego w Rypinie – prowadzący  spotkanie, protokolant, 

3.Grzegorz Dzierżyński - Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP, 

4.Ewa Boruszkowska – Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział Powiatowy w Rypinie, 

5.Małgorzata Czaplińska – Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Chrystiana”. 

Ankiety dotyczące konsultowanego wskazanego dokumentu zostały złożone przez następujące 

organizacje pozarządowe: 

- Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” Oddział w Rypinie 

- Zarząd Oddziału Powiatowego Związku OSP RP w Rypinie 

- Powiatowo-Miejski Szkolny Związek Sportowy w Rypinie 

- Rypiński Klub Sportowy „LECH” 

- Uczniowski Klub Sportowy „Ogólniak Rypin” 

- Klub Sportowy Basket Rypin. 

W złożonych ankietach pozytywnie program oceniło 5 organizacji, raczej pozytywnie program 

oceniły 1 organizacja.  

Do projektu „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Rypińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” na rok 2023 nie wniesiono żadnych uwag 

zarówno na spotkaniu konsultacyjnym jak również w złożonych przez organizacje 

pozarządowe ankietach do konsultowanego dokumentu. 

Przebieg konsultacji został zaprotokołowany. Protokół wraz z listą obecności uczestników 

spotkania oraz złożonymi ankietami stanowią dokumentację z przeprowadzonych konsultacji. 

Zarząd Powiatu w Rypinie na posiedzeniu w dniu 26 września 2022 roku zapoznał się                     

z informacją o przeprowadzonych konsultacjach i przyjął ostateczny projekt programu 

współpracy na rok 2023. Projekt skierowany został pod obrady Rady Powiatu w Rypinie. 

 

Ad. 5 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1.Kierownik Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A oddział w Rypinie 

zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe zadania organizacji lokalnego transportu zbiorowego 

osób na rok 2023 z wykorzystaniem środków tzw. „funduszu autobusowego”.  

Zarząd Powiatu deklaruje chęć dalszej współpracy. W celu zwiększenia pomocy Zarząd 

Powiatu w Rypinie liczy na współpracę gmin wchodzących w skład Powiatu Rypińskiego i 

prosi o podjęcie rozmów z poszczególnymi samorządami.   
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2.Klub OLDBOY zwraca się do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe i rzeczowe na 

zorganizowanie Turnieju piłki nożnej o Puchar Starosty i Burmistrza. 

Starosta oznajmił, że odbędzie się spotkanie w sprawie ustalenia przekazania dokładnego 

wsparcia na ten cel.  

Zarząd Powiatu rozpatrzy ww. wniosek na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  

 

Ad. 6 

       Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku  

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10.25 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

26 września 2022 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki 
Protokołowała  

Monika Głowacka 

 

 

 


